Metropolitanam Ecclefiam tunc ut prefertur erelte Dignitatum & Canonico
rum Nobis nuper exhibita petitio continebat ipli provide confiderantes quod licet
predi@ta Collegiata Ecclefia in Archiepifcopalem & Metropotitanam Ecclefiam
tunc at prafertur eredla, quz paramentis & lupe!le@ilibus etiam pretiofis ac San-
Gorum Reliquiis locupletata exiftic, a Dignitate predi@as ac Canonicatus & Prae.
bendas hujulmodi obtinentibus, necnoy Manfonariis & Capellanis prediétis aliif-
que Miniltris deflerviacur ut prfertur , nihilominus i ipli videlicet Dignitates &
Canonicatus pro tempore exiftentes congruo decentique Annuo reditu fuflulti in
Noflros & Sedis Apoftolicze Notarios Prothonotarios de numero Participantium nuncue
Patos ut infra crearentur , illifque per Nos de novo etiam ut infra benigne indu lgeretur,
ex hoc profr:(’lo:iu."éun} Collegiatz Ecclefiz in Archiepifcopalem & Metropolitanam
Ecclefiam tunc ut prefertur erecte decor divinufque in ea cultus non mediocriter au-
geretur. Quare proparte tam ipfius Danjelis Cardinalis Patriarchae Delphini nuncupa.
ti & Archiepilcopi, quam moderporum Dignitatum & Ca nonicorum hujuniodia Nobjs
fuit humiliter lupplicatum » quatenus Divini cultus praedi@iin di@a Coll. Eccl. ia Ar.
chiepifcopalem &MatropolitanamEcclef, cunc ut prefertur ereta angmento hujulmed;

in
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s praoinjﬁ}g opportune confulere de benignitate Apoﬁoiica dﬁgnaremur" Mos Ig},
tar qui ex debito Apoftolici muneris Nobis ex alto-commifli Ecclefialticas Per{o-
nas Aleiflimo jugiter famulantes in Ecclefiis praelertim Aetropolitanis amplioribug
preerogacivis juxta illarum Infigniam Prefidum vota cumulare f{inceris exoptamus
affe@ibus , eafque tamto libeatiug peculiaribus gratiis profequimur quanto firmius
fperamus collatos Perfonis praedictis hovores Divini Setvitii incremesto & Sacra.
rum Fun@iosum venultati & decori fore profuturos, ipfum Danielem Cardinalem
nedum pro eximia qua pollet in Ecclefize (ibi commiffe regimine vigilantia & di-
{cipline Ecclefialtice zelo, (ed in procurando etiam novo eidem Ecclefiz decoris
augmento {umumsopere commendantes, ac eofdem modernos Dignitates & Canoni=
cos predifos amplioris graciz favore profequi volentes, eolque & eorum quemli=
bet a quibusvis excommunicationis fulpenfionis & interdicti zlii‘que Ecclefiafticis
fententiis cenfuris & peenis a jure vel ab homine quavis occafione vel caufa latis
fi quibus quomodolibet innodati exiftunt ad effeCtum preelentinm tantum confequen -
dum harum ferie abfolveates & ablolutos fore cenfentes hujufmodi fupplicationibus
inclinati eifdem modernis Dignitatibus & Canonicis eorumque in Dignitatibus ac
Canonicatibus & Praebendis hujulmodi Succefforibus pro tempore exiftentibus pre-
ditis pro majori ipfius Collegiate Ecclefliz in Archiepifcopalem & Metropolita-
nam Ecclefiam tunc ut petitur ereGe decore, ac Dignitatum & Canonicorum
praedictorum honorificentia & fplendore ipfos videlicet modernos Digoitates , &
Canonicos eorumque Succeffores pro tempore exiltentes prediftes in Noftros &
Sedis  Apoftolices praedi@te Noftres Prochonotarios de numero Participantium
nuncupatos ipfarum tenore prazlentium creamus & ordinamus eif{demque mo-
dernis Digaitatibus 5, & Canonicis eorumque fuccefloribus preediis uc ipli de
catero perpetuis futuris temporibus tam in dita Gollegiata Ecclefia in At
chiepifcopalem & Metropolitanam Eccleflam tunc ut petitur ere@a illiulque
Choro & Capitulo ac inter Millarum , & Horarum Lanonicarum 5 & Diur.
parum & No@arnarum ac Velperarum aliorumque Divinorum Officiorum cele-
brationem , quam extra eamdem Ecclefiam in Praceffionibus Funeralibus aliif~
que omnibus Capitularibus ac Fan&ionibus publicis & privatis etiam extra
Givitatem & Digecefim Utinenl. ubique locorum etiam in Synodalibus Provia-
cialibus Univer(alibus generalibufque ~Conciliis ac etiam in prelentia ejuldem
San@z Romanz FEcclefie Cardinalium etiam de !Latere Legatorum Vicele-
gatorum ac dicte Sedis "Apoftolicee Nunciorum Archiepifcoporum & Epilcope-
rum ac Ordinatii etiam proprii & aliorum quorumcumque qui uivis Aasl rem-
poribus & diebus ac aliag quandocumque ubicumque & quoticicumgue opus fue-
vit ‘Habitum Prothonotariorum pradictorum geflare ac Pileum ornatum purpurec
Torculo, honoraria fcilicet rubri coloris Fafciola deferre & Infigniis eorum Fa=
miliz Galerum imponere, ac dum Sacrofantum Millee Sacrificium celebrant illius
Canonem & Lichneolum adhibere omnibufque aliis Prothonotariorum hujumodi T~
figniis praerogativis & Privilegiis gaudere ablque tam Collegii prochonotariorum
de numero Participantium prelcriptorum pragjudicio, ac falva in omnibus & per
omnia, & omnino quoad omnia praedicti Danielis Cardinalis Patriarche & Archie-
pilcopi ejufque in Archiepifcopatu Utinenli Succeflorum jurifdictione , & cum hoc
quod ratione creationis & ordinationis bujulmedi ac infralcriptze novze conceflio~
nis ejuldem Collegiatze Ecclefiz in Archiepilcopalem & Metropolitanam Ecclefiam
tunc ut prefertur erefte Dignitates#® Canonicatus & Prabendze numquam dici
aut cenfleri poffint nec fint refervatze & refervati ejuldem Sedis Apoftolice difpo-
fitioni , ac etiam Crucem Auream juxta illius efformationem in eifdem pralenti-
bus delineatam Amento violaceo colligatam ac ex Flocco etiam violaceo fupra ve-
Qus pendentem necnon Mozzettam quoque violaceam etiam deferre & geltare ii.
lifque relpective uti libere & licite poffint & valeant, Brmo in reliquis remaven-
te tam pro Dignitatibus & <Canonicis quam pro Manfionariis praediftis (upra-
di@c Indulto, itaut Dignitates & Cauonici ulu Cappx magnz aliorumque omnium